ДОГОВОР   №  ______

                                        Об оказании платных санитарно-эпидемиологических  услуг
(проведение лабораторных исследований на SARS-CoV-2)
               г. Могилев                                                                                                              «______» _________2020 г.

       УЗ «Могилевский областной центр гигиены, эпидемиологии и общественного здоровья», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице врача лабораторной диагностики (заведующего лабораторией)  Пркоповича А.С.., действующего на основании доверенности № 7/2019 от 03.05.2019, и гражданин(ка)__________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________ _____________паспорт____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем Заказчик,   заключили настоящий договор о нижеследующем:

Предмет договора: проведение лабораторных исследований на SARS-CoV-2
1. В  соответствии с  настоящим  договором Исполнитель обязуется  оказывать  Заказчику на  возмездной  основе   санитарно-эпидемиологические услуги,  а  Заказчик обязуется   своевременно   оплачивать   стоимость    предоставляемых санитарно- эпидемиологических услуг, а также выполнять требования Исполнителя, обеспечивающие   качественное  предоставление   санитарно-эпидемиологических  услуг, включая сообщение необходимых для этого сведений.

2. Стоимость услуг определяется  на основании Прейскуранта, действующего у Исполнителя, и по настоящему договору составляет_____________________________________________________________
3. Заказчик обязуется произвести оплату услуг в порядке 100% предоплаты, предоставить копию паспорта и документ, свидетельствующий о предстоящем выезде за рубеж, в том числе на электронном носителе.
4.  Исполнитель обязуется качественно выполнить заявленные санитарно-эпидемиологические услуги,  также  обеспечить Заказчика в установленном порядке информацией, включающей в себя сведения  о месте  оказания услуг, режиме  работы, перечне  платных санитарно-эпидемиологических   услуг  с  указанием их  стоимости,  об условиях предоставления и получения  этих услуг, а также сведения  о       квалификации специалистов.

5. Срок оказания услуг и выдачи  результатов: в течение суток с момента поступления клинического материала в лабораторию.

6. За неисполнение или ненадлежащее исполнение условий настоящего  Договора стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Республики Беларусь.

	Исполнитель

УЗ «Могилевский областной  центр гигиены, эпидемиологии и общественного здоровья»

212011 Могилев, ул. Гришина, 82

Р/с BY85BLBB36320700007676001001 (внебюджет)

в  Дирекции ОАО  «Белинвестбанк» по Могилевской области  БИК BLBBBY2Х,

УНП 700007676, ОКПО 02016867

тел. 8(0222)74-06-48, факс 8(0222) 74-05-72

_________________  А.С.Прокопович
М.П.

	Заказчик:
Ф.И.О.______________________________________________________________________________________________________________________________________

Домашний адрес ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Телефон ___________________________

_____________________

PAGE